ご注意：この文書は、当社が 2012 年 3 月 19 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行に関して一般に公表する
ための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。本件においては国内におけ
る証券の募集は行われません。また、米国における証券の募集も行われません。

平成 20 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名 黒田電気株式会社
本店所在地 大阪市淀川区木川東四丁目 11 番 3 号
代 表 者 名 代表執行役社長 金 子  孝

(コード番号 7517 東証・大証第一部)

問い合せ先 責 任 者 役 職 名 執行役常務管理本部長

 氏 名 黒 田  信 行

 電 話 番 号 0 3 ( 6 7 1 6 ) 0 8 5 0

2012 年 3 月 19 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の

発行総額の確定に関するお知らせ

平成 20年 3月 3日開催の当社取締役会において決議いたしました2012年 3月 19日満期円貨建転換

社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」といい、そのうち社債部分を「本社債」、新

株予約権部分を「本新株予約権」という。）の発行に関し、当社は、買取人に対し、本社債の額面金

額合計額 10 億円を上限として追加的に本新株予約権付社債を買い取る権利を付与しておりましたが、

買取人より、かかる権利を行使する旨の通知を平成 20 年 3 月 7 日付で受領いたしました。これによ

り本新株予約権付社債の発行総額が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（1）本社債の総額 6,000,000,000 円及び代替新株予約権付社債券に係る本社債の額

面金額合計額を合計した額

（2）本新株予約権の総数 各本社債に付する本新株予約権の数は１個とし、1,200 個及び代

替新株予約権付社債券に係る本社債の額面金額合計額を

5,000,000 円で除した個数の合計数

（ご参考）2012 年 3 月 19 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の概要

以下に掲げる事項は、本新株予約権付社債の概要であり、詳細は平成 19 年 3 月 3 日付当社プレス

リリース(「2012 年 3 月 19 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」及

び「2012年 3月 19日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行条件の決定に関するお知らせ」)

をご参照ください。

（1） 当 初 転 換 価 額 1,820 円

（2） 本 社 債 の 利 率 利息は付さない。

（3） 発 行 決 議 日 2008 年 3 月 3 日

（4） 払 込 期 日 及 び 発 行 日 2008 年 3 月 19 日

（5）

本新株予約権を行使する

こ と が で き る 期 間

2008 年 4 月 2 日から 2012 年 3 月 5 日の銀行営業終了時（ジュ

ネーブ時間）までとする。

（6） 償 還 期 限 2012 年 3 月 19 日

以 上